
�íslo pojistné smlouvy: 1200131372

Pojistná událost a oprávn�ná osoba jsou pro sjednaná pojišt�ní ur�eny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojiš�ovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, �eská republika

I�: 27116913

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: Lu

Pojistník: Základní škola Brno, Hudcova 35, p�ísp�vková organizace

Hudcova 81/35, Medlánky, 621 00 Brno 

I�: 62156888

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn�, spisová zna�ka Pr 177

zastoupena: M

Elektronická komunikace: NE

Pojišt�ný:  Základní škola Brno, Hudcova 35, p�ísp�vková organizace 

Hudcova 81/35, Medlánky, 621 00 Brno 

I�: 62156888

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn�, spisová zna�ka Pr 177

Pojiš�ovací zprost�edkovatel: Z�: 1421000000

Pojistnou smlouvu vypracoval:   

• zákonem �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojišt�ní majetku a odpov�dnosti VPP PODN P 1/18

• Dopl�kovými pojistnými podmínkami pro pojišt�ní majetku DPP MAJ P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojišt�ní majetku – zp�soby zabezpe�ení pojišt�ných v�cí ZPP ZAB P 1/18

• Dopl�kovými pojistnými podmínkami pro pojišt�ní odpov�dnosti DPP ODP P 1/18

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Pojišt�ní majetku a odpov�dnosti podnikatel� a 
právnických osob

Pojistník pov��il pojiš�ovacího zprost�edkovatele vedením (�ízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude provád�n výhradn� prost�ednictvím tohoto pojiš�ovacího zprost�edkovatele, který je oprávn�n p�ijímat a p�edávat smluvn�
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partner�. 

OK GROUP a.s.     I�O: 255 61 804

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její zm�ny s výjimkou zániku pojistné smlouvy. 
V p�ípad� souhlasu je tato forma pro ob� smluvní strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavk� týkající se této pojistné smlouvy vyjma 
jejího zániku. V p�ípad� vyjád�ení nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podob�.

Pojišt�ní sjednané podle této pojistné smlouvy se �ídí:

Dodatek �.1 k PS 1200131372
Z d�vodu navýšení pojistného za špatný škodní pr�b�hu se pojistitel a pojistník dohodli k datu 19. 8. 2020 na sjednání dodatku, který m�ní zn�ní pojistné 
smlouvy s ú�inností a platností k datu 23. 8. 2020 takto:

Stránka 1 z 6



Datum po�átku pojistné doby: Pojistné období

23.8.2018 1 rok

Pojišt�ní: Ro�ní pojistné:
Pojišt�ní majetku Sjednáno 3 130 K�

Pojišt�ní odpov�dnosti Sjednáno 75 405 K�

Ro�ní pojistné celkem: 78 535 K�

Obchodní sleva ve výši 20%: 15 707 K�

Ro�ní pojistné po slevách celkem: 62 828 K�

Frekvence plateb: ro�ní

B�žné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 62 828 K�

Platba pojistného:

Pojistná smlouva �. 1200131372

Sjednáno na dobu

Pojistn� technická data k jednotlivým sjednaným pojišt�ním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden sou�et pojistného pro
všechna sjednaná místa pojišt�ní.

ur�itou 1 rok s automatickou prolongací

Pojistné bude placeno prost�ednictvím pen�žního ústavu na ú�et pojistitele �. (�íslo PS). 
Pojistné je pojistným b�žným. Pojistné dle zvolené ro�ní frekvence plateb �iní 62 828,-K� a je splatné v úplné výši k datu 23.8.2020.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základ� zvolené ro�ní frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 23.8.

Oznámení škodné události vyjma asisten�ních služeb je možné podat:   

prost�ednictvím zplnomocn�ného pojiš�ovacího zprost�edkovatele OK GROUP a.s.
nebo
                                                        
• telefonicky na �ísle +
nebo prost�ednictvím vypln�ného formulá�e Oznámení škodné události
• na každém prodejním míst� Pojiš�ovny VZP, a.s.
• zasláním doporu�en� na adresu sídla Pojiš�ovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formulá�e na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulá� Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každém prodejním míst� Pojiš�ovny 
VZP, a.s.

Stránka 2 z 6



Prohlášení pojistníka:

P�ílohy pojistné smlouvy:
1) Výpis z OR nebo ŽR
2) Pojistné podmínky
3) Plná moc maklé�e

V Praze dne 19.8.2020 V Brn� dne 19.8.2020

Pojistník tedy, v p�ípad�, že je subjektem údaj� dle právních p�edpis� upravujících ochranu osobních údaj� (zjednodušen� �e�eno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojišt�ných, nebo� jejich zpracování je nezbytné jednak pro pln�ní zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících
zejména z právních p�edpis� upravujících pojiš�ovnictví a ob�anského zákoníku, dále pro spln�ní této smlouvy, jakož i z d�vodu, že jejich zpracování je
nezbytné pro ú�ely oprávn�ných zájm� pojistitele. 

�editel

Pojistník prohlašuje na svou �est, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojišt�ného je oprávn�n �init na základ� souhlasu pojišt�ného.

Pojiš�ovna VZP, a.s.
Základní škola Brno, Hudcova 35, 

p�ísp�vková organizace

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojišt�ní p�ed uzav�ením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník. Dále potvrzuje, že se p�ed uzav�ením smlouvy podrobn� seznámil s jejím obsahem
v�etn� pojistných podmínek a všech dalších jejích sou�ástí a že všemu rozum�l. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údaj� ve
smlouv� uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojišt�ného totožná, prohlašuje, že pojišt�ného podrobn� seznámil s obsahem smlouvy v�etn� všech jejích
sou�ástí, že pojišt�ný všemu rozum�l a vyjád�il sv�j souhlas s obsahem smlouvy a že pojišt�ného vždy seznámí i se všemi p�ípadnými zm�nami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzav�ení smlouvy nenastala u pojišt�ného žádná událost, která by mohla být d�vodem vzniku pojistné události.

Pojistník bere na v�domí, že dle právních p�edpis� upravujících pojiš�ovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje v�etn� rodných �ísel a takové
zpracování osobních údaj� se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údaj�. Bližší informace o
zpracování osobních údaj� naleznete na www.pvzp.cz.

Pojistník prohlašuje, že úpln� a pravdiv� odpov�d�l na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojišt�ní uvedené v dotaznících k pojišt�ní, a je
si v�dom povinnosti v pr�b�hu trvání pojišt�ní bez zbyte�ného odkladu pojistiteli oznámit všechny p�ípadné zm�ny v t�chto údajích.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojiš�ovací zprost�edkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 p�ílohy.

underwriter

Pro ú�ely této pojistné smlouvy a jejího pojišt�ní se nepoužije ustanovení �lánku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojišt�ní majetku a
odpov�dnosti VPP PODN P 1/18.

Stránka 3 z 6



�íslo pojistné smlouvy: 1200131372

Místo pojišt�ní - M1

Hlavní provozovaná 
�innost:

P�edm�t pojišt�ní:

Celková pojistná �ástka: 100 000 K�

Celková pojistná �ástka zahrnuje: V nové cen�

Soubor vlastních cenných p�edm�t� a finan�ních prost�edk� - peníze, stravenky 100 000 K�

A) Základní pojišt�ní - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 

Pojistná �ástka Spoluú�ast Ro�ní pojistné

100 000 K� 1 000 K� 105 K�

Ro�ní limit 
pojistného pln�ní

Spoluú�ast Ro�ní pojistné

100 000 K� 1 000 K� 25 K�

130 K�

B) P�ipojišt�ní - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

P�edm�t pojišt�ní:

Pojišt�ná nebezpe�í 1. riziko Spoluú�ast Ro�ní pojistné

100 000 K� 1 000 K� 1 200 K�

1. riziko Spoluú�ast Ro�ní pojistné

100 000 K� 1 000 K� 1 800 K�

3 000 K�

Celkové ro�ní pojistné za základní pojišt�ní

A2)
Ostatní živelná pojistná nebezpe�í (pád strom�, stožár� nebo jiných p�edm�t�, nejsou-li
sou�ástí poškozené v�ci nebo sou�ástí téhož souboru jako poškozená v�c, náraz dopravního
prost�edku nebo jeho nákladu, aerodynamický t�esk, kou�)

Hudcova 81/35, 621 00 Brno, Medlánky

Pojišt�ní budov, ostatních staveb a v�cí movitých se �ídí VPP PODN P 1/18, DPP 
MAJ P 1/18 a p�íslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

provoz základní školy a další �innosti dle platného oprávn�ní

P�edm�t pojišt�ní:

3 130 K�

Pojišt�ní p�epravy pen�z nebo cenin se sjednává s místem pojišt�ní �eská republika.

B1.1)
Krádež vloupáním a loupež

    Soubor vlastních cenných p�edm�t� a finan�ních prost�edk� - peníze, stravenky

Celkové ro�ní pojistné za pojišt�ní budov a v�cí movitých

Soubor pen�z nebo cenin (p�eprava)

Pojišt�ná nebezpe�í

B6)
Loupež p�i p�eprav� pen�z nebo cenin

Celkové ro�ní pojistné za p�ipojišt�ní

Pojišt�ná nebezpe�í

A1) 
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo z�ícení letadla, jeho �ástí nebo jeho nákladu)

Stránka 4 z 6



�íslo pojistné smlouvy: 1200131372

Pojišt�ná �innost: Po�et žák�:

500

* po�et u�itel� 42, provozní zam�stnanci 16, Provoz školní jídelny i pro ve�ejnost

Místo pojišt�ní:

Spoluú�ast Ro�ní pojistné

70 867 K�

2. P�ipojišt�ní - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného pln�ní základního pojišt�ní

Spoluú�ast Ro�ní pojistné

500 K� v cen�

500 K� v cen�

500 K� v cen�

500 K� v cen�

500 K� v cen�

500 K� 2 750 K�

500 K� 688 K�

500 K� 1 100 K�

4 538 K�

Celkové ro�ní pojistné za pojišt�ní odpov�dnosti 75 405 K�

3. Zvláštní ujednání - pojišt�ní odpov�dnosti:

2.1.2. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za újmu zp�sobenou výkonem
vlastnických práv k nemovitostem v�etn� nemovitostí k pronájmu
a �innostmi souvisejícími s pojišt�nou �inností dle �lánku 10 DPP
ODP P 1/18

70 867 K�

2.1.3. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou na v�cech
vnesených, odložených a v�cech zam�stnanc� dle �lánku 16 a
�lánku 17 a �lánku 11 DPP ODP P 1/18

10 000 000 K�

Ujednává se, že pro pojišt�ní odpov�dnosti za újmu zp�sobenou na život�, zdraví nebo v�cech žák� se tato p�ipojišt�ní stanovují bez spoluú�asti. 

Celkové ro�ní pojistné za p�ipojišt�ní

Celkové ro�ní pojistné za základní pojišt�ní

Evropa

Sublimit pojistného pln�ní

2 000 000 K�

Základní škola; Provozování kulturních a kulturn�-vzd�lávacích a zábavních za�ízení, 
po�ádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrh�, p�ehlídek, prodejních a 
obdobných akcí; Po�ádání odborných kurz�, školení a jiných vzd�lávacích akcí v�etn� 
lektorské �innosti *

Limit pojistného pln�ní

Pojišt�ní odpov�dnosti se �ídí VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

Obecná odpov�dnost v�. odpov�dnosti za 
újmu zp�sobenou vadou výrobku

Rozsah pojišt�ní:

2.1.5. Škoda vzniklá student�m, u���m, žák�m p�i praktické
výuce  

10 000 000 K�

2.1.6. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za újmu zp�sobenou zavle�ením
nebo rozší�ením salmonely, úplavice nebo kampylobakteriózy dle
�lánku 18 DPP ODP P 1/18

10 000 000 K�

2.1.5. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za �istou finan�ní škodu dle
�lánku 19 DPP ODP P 1/18

100 000 K�

2.1.6. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za újmu do práva na ochranu
osobnosti �lov�ka a právní osobnosti právnické osoby dle �lánku
20 DPP ODP P 1/18

500 000 K�

1. Základní pojišt�ní: obecná odpov�dnost a odpov�dnost za újmu zp�sobenou vadou výrobku - spole�ný limit pojistného pln�ní

10 000 000 K� 500 K�

2.1.4. P�ipojišt�ní odpov�dnosti za škodu na užívaných
(pronajatých) nemovitostech dle �lánku 13 DPP ODP P 1/18

10 000 000 K�

2.1.1. P�ipojišt�ní náhrady náklad� lé�ení vynaložených zdravotní
pojiš�ovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojišt�ní dle
�lánku 12 DPP ODP P 1/18

10 000 000 K�

Stránka 5 z 6



�íslo pojistné smlouvy: 1200131372

Územní platnost:

Po�et využítí:

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojiš�ovny pro asisten�ní služby:

AXA ASSISTANCE, Hv�zdova 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel.: +

záme�ník - odemknutí �i dovoz náhradních klí�� 5 000 K�

P�íjezd �emeslníka na místo

Práce �emeslníka

elektriká�

instalatér

plyna�

sklená�

topená�

P�íjezd �emeslníka na místo

3 x ro�n�

Stav nouze

pln� hrazen

10 000 K�

Zablokování dve�í

pln� hrazen

Asistence pro podnikatele 
se �ídí DPP ASIST P 1/18

�eská republika

Stránka 6 z 6


